
M 9  25.5.   POKYNY - (NECHAT SI TENTO LIST DOMA!!!)

Máte vypočítané příklady z učebnice až do str. 41     ( vše k %) ,
 také PS  vše až do str.23

Pokračujeme na kapitolu  ÚROK, ÚROKOVÁ MÍRA
v učebnici na str 41-42

posílám úvodní výkladový PL

Až si nastudujete nové učivo – nic složitého to není,

Pusťte se do vypracování úkolů z učebnice str.42 – úkoly označené * můžete 
vynechat.

Pracujte podle listu, který posílám a kde je jasný postup.

Pracuj s kalkulačkou pokud chceš, ale hlavně pracuj a vypočítané příklady v 
sešitě, na volných listech ( to je jedno)  posílej zpět!!!

ÚKOLY SE EVIDUJÍ, KONTROLUJÍ A BUDOU PODSTATNOU SOUČÁSTÍ
HODNOCENÍ TVÉ ŠKOLNÍ PRÁCE ZA TOTO OBDOBÍ.


